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État des présences

Procès-verbal

• Séance du
Les membres du Conseil Municipal se sont réunis à 19h à la salle Yves Huchet sur la convocation qui leur 
a été adressée par le Maire le    

Mme Aurélie AUGEARD
Mme Catherine BELLANGER
M. Michel BOURCIER
M. Jean-Pierre BRU
M. Emmanuel CHARNACE
Mme Yvette CHATELAIS
M. Franck CHOPIN
M. Jean-François CLOAREC
M. Jean-Pierre CLOEST
Mme Séverine DEZARNAULDS
Mme Coralie DILÉ
Mme Claudia FOLOKA
Mme Catherine FOUGÈRE
Mme Marina GATÉ
M. Jérôme GAUFFRETEAU
Mme Annick HODÉE
Mme Nadia HUMEAU
M. Tony JOUBERT
M. Jean-Marie JOURDAN
M. Guillaume LUNEL
Mme Christine MATHIEU
Mme Laëtitia MAUDUIT
M. Jean-Yves NEVEU
M. David OLIVIER
M. Pierre-Emmanuel PERRIOT
M. Frédéric PETITEAU
M. Guillaume PHILIPPEAU
Mme Mireille POILANE

Présent Absent A donné pouvoir

9 juin 2023

2 juin 2023

à Catherine BELLANGER

à Coralie DILÉ

à Jean-Pierre CLOEST

à David OLIVIER

Excusé

à Séverine DEZARNAULDS

à Annick HODÉE



Conditions de quorum

• Nombre de présents :

• Nombre d’absents :

• Nombre d’absents ayant donné pouvoir :

Monsieur le Maire ouvre la séance et constate que le quorum est atteint.   

Secrétaire de séance

Il est procédé à la nomination d’un secrétaire de séance pris dans le sein du Conseil Municipal.

est désigné/e pour remplir cette fonction qu’il/elle accepte.

Approbation du compte-rendu du précédent Conseil Municipal

Le compte-rendu du est approuvé

28

7

6

à l'unanimité

Mme Mireille POILANE

16 mai 2023







n° de la liste
(Communes 

de 1000 
habitants et 

plus)

NOM
D’USAGE PRÉNOM

CIVILITÉ :
Madame
Monsieur

DATE DE 
NAISSANCE
(jj/mm/aaaa)

LIEU DE NAISSANCE ADRESSE PERSONNELLE
N° ET VOIE

CODE
POSTAL COMMUNE

LIBELLÉ MANDAT :
- Délégué de droit,

- Délégué,
- Délégué 

supplémentaire,
- Suppléant

1 BOURCIER Michel Monsieur 31/01/1953 MAULÉVRIER (49) 9bis, rue d'Ingrandes 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 BRU Jean-Pierre Monsieur 23/07/1960 LE LOUROUX-BÉCONNAIS (49) Parais 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 OLIVIER David Monsieur 26/04/1974 GRAY (70) 30, avenue du Croissel 49440 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 JOURDAN Jean-Marie Monsieur 24/07/1953 VALOGNES (50) 11, rue de la Commanderie 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 POILANE Mireille Madame 08/05/1954 LE LOUROUX-BÉCONNAIS (49) 5, Passage du Pré Baron 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 NEVEU Jean-Yves Monsieur 23/03/1959 LE LOUROUX-BÉCONNAIS (49) 19, rue du Rocher 49440 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 FOUGERE Catherine Madame 21/10/1972 ANCENIS (44) Le Fougeray 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 PETITEAU Frédéric Monsieur 30/05/1973 BEAUPRÉAU (49) 18, rue Général de la Moricière 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 BELLANGER Catherine Madame 16/04/1975 SAINTE-GEMMES D'ANDIGNÉ (49) 8, rue de la Fontaine 49440 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 CLOAREC Jean-François Monsieur 23/01/1949 LONGJUMEAU (91) Les Landes St Laurent 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 HODEE Annick Madame 24/07/1952 NANTES (44) 15, rue du Gousset 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 JOUBERT Tony Monsieur 23/10/1976 ANCENIS (44) 21, rue du Genet 49440 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 GATE Marina Madame 15/10/1974 ANGERS (49) 10, square de l'Aunay 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 CHOPIN Franck Monsieur 09/09/1977 ANGERS (49) 16, square de l'Aunay 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 AUGEARD Aurélie Madame 23/11/1983 BEAUPRÉAU (49) La Jutrie 49440 VAL D'ERDRE-AUXENCE Délégué

1 CHATELAIS Yvette Madame 09/03/1951 ROCHEFORT-SUR-LOIRE (49) La Guilloterie 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Suppléant

1 CLOEST Jean-Pierre Monsieur 13/02/1961 SAINT-QUENTIN (02) Ansaudaie 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Suppléant

1 GAUFFRETEAU Jérôme Monsieur 30/08/1974 PARTHENAY (79) 1, rue du Pré Fleuri 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Suppléant

1 MAUDUIT Laëtitia Madame 05/09/1975 ANGERS (49) 5, rue du Bijou 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Suppléant

1 HUMEAU Nadia Madame 28/11/1969 SAINTE-GEMMES D'ANDIGNÉ (49) 30bis, rue d'Ingrandes 49370 VAL D'ERDRE-AUXENCE Suppléant





Monsieur le Maire rappelle la date du prochain Conseil Municipal : le

Monsieur le Maire clôt les débats, remercie les conseillers municipaux et lève la séance à heures

Signature du secrétaire de séance :

Le Maire,
Michel BOURCIER
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4 juillet 2023




